Отдел физической культуры, спорта и туризма 
администрации муниципального района «Корткеросский»


Открытое Первенство муниципального района «Корткеросский» 
по спортивному ориентированию бегом


05 июня 2014 г., с.Корткерос м.Аэропорт
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М-12-14, 6 КП

	№
	Фамилия, имя
	Команда
	Год рождения
	Результат
	Место

	27
	Изъюров Дмитрий
	Корткерос
	2000
	13.08
	1

	5
	Сажин Владислав
	Сыктывкар
	2000
	13.14
	2

	8
	Безносиков Семен
	Сыктывкар
	2001
	15.10
	3

	26
	Нестеров Никита
	Корткерос
	2000
	17.56
	4

	9
	Князев Антон
	Сыктывкар
	2000
	19.14
	5

	24
	Можаев Данил
	Корткерос
	2000
	22.15
	6

	11
	Тарасов Владимир
	Сыктывкар
	2001
	23.06
	7

	10
	Васильев Антон
	Сыктывкар
	2002
	23.56
	8


Ж-12-14, 6 КП

	№
	Фамилия, имя
	Команда
	Год рождения
	Результат
	Место

	31
	Шевелева Полина
	Корткерос
	2000
	14.38
	1

	32
	Коюшева Анна
	Корткерос
	2000
	18.26
	2

	23
	Игнатова Анна
	Сыктывкар
	2000
	21.31
	3

	3
	Ткачева Дарья
	Сыктывкар
	2001
	21.51
	4

	12
	Минченкова Дарья
	Сыктывкар
	2002
	38.20
	5

	2
	Алексеева Дарья
	Сыктывкар
	2000
	38.50
	6

	4
	Лобанова Полина
	Сыктывкар
	2001
	40.25
	7

	15
	Кузнецова Алина
	Сыктывкар
	2003
	51.06
	8

	28
	Макарова Диана
	Корткерос
	2000
	61.50
	9


М-16-18, 8 КП

	№
	Фамилия, имя
	Команда
	Год рождения
	Результат
	Место

	16
	Шлопов Иван
	Сыктывкар
	1997
	17.17
	1

	30
	Трубехин Владимир
	Корткерос 
	1997
	17.24
	2

	6
	Напалков Владимир
	Сыктывкар
	1998
	24.09
	3

	1
	Калинин Сергей
	Корткерос 
	1997
	26.31
	4

	7
	Огнёв Иван
	Сыктывкар
	1997
	26.53
	5

	13
	Турлаков Максим
	Сыктывкар
	1997
	33.46
	6


Ж-16-18, 8 КП

	№
	Фамилия, имя
	Команда
	Год рождения
	Результат
	Место

	34
	Кынева Кристина
	Корткерос
	1997
	29.34
	1


М-21-35, 8 КП

	№
	Фамилия, имя
	Команда
	Год рождения
	Результат
	Место

	40
	Кынев Артем
	Корткерос
	1990
	15.50
	1

	25
	Митюшев Виктор
	Корткерос
	1987
	16.27
	2

	17
	Шевелев Дмитрий
	Корткерос
	1988
	16.53
	3

	36
	Рудаков Константин
	Сыктывкар
	1990
	17.15
	4

	39
	Михайлов Иван
	Сыктывкар
	1984
	17.46
	5

	21
	Игнатов Александр
	Сыктывкар
	1971
	17.59
	6

	33
	Коюшев Иван
	Корткерос
	1976
	19.27
	7

	189
	Темнов Анатолий
	Сыктывкар
	1973
	19.48
	8

	41
	Крючков Дмитрий
	Сыктывкар
	1977
	20.03
	9

	29
	Рябиков Александр
	Сыктывкар
	1982
	20.08
	10

	19
	Ульянин Владимир
	Сыктывкар
	1974
	23.44
	11

	35
	Козлов Алексей
	Сыктывкар
	1980
	24.06
	12


Ж-21-35, 8 КП

	№
	Фамилия, имя
	Команда
	Год рождения
	Результат
	Место

	38
	Крапивина Людмила
	Сыктывкар
	1986
	20.22
	1

	22
	Рыбина Светлана
	Сыктывкар
	1979
	23.39
	2

	37
	Ермолина надежда
	Сыктывкар
	1981
	29.07
	3

	14
	Кузьминская Оксана
	Сыктывкар
	1980
	31.10
	4

	42
	Крючкова Наталья
	Сыктывкар
	1977
	33.37
	5


М-45, 8 КП

	№
	Фамилия, имя
	Команда
	Год рождения
	Результат
	Место

	18
	Шевелев Александр
	Корткерос
	1961
	21.30
	1


Ж-45, 8 КП

	№
	Фамилия, имя
	Команда
	Год рождения
	Результат
	Место

	20
	Мяндина Елена
	Корткерос
	1963
	24.43
	1


Главный судья                                   Елфимов В.В (судья 1 кат)

Главный секретарь                               Карпов К.В. (судья 1 кат)

